
pachet birotica

I.D.: 47312887

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.431,66 RON - 1.431,66 RON

Descriere: corector banda 6x7.14=42.84 corector creion milan 10x5.46=54.60 bon consum 2ex 1x9.24=9.24 memorie stick 8gb 1x23.53=23.53 memorie stick 16gb 1x29.41=29.41 coperta talon auto 15x1.26=18.90 registru intrare-iesire 1x16.81=16.81 registru de casa 3x10.924=32.77 dosar sina 100x0.67=67.00 dosar simplu100x0.42=42.00 cutii arhivare 15cm 50x2.94=147.00 dispozitie caserie 3x3.36=10.08 dosar incopciat 50x0.84=42.00 folii documente a4 daco plus 100/set 2x8.40=16.80 dosar plastic 50x0.84=42.00 pix gel negru 18x2.1=37.80 hartie imprimanta a4 40x15.97=638.80 prestari servicii /copii xerox =160.08
